UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày  20  tháng 01  năm 2017

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 24
(Từ ngày 23/01 đến ngày 28/1)

	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Bộ phận,

người thực hiện
	Trực lãnh đạo

	Thứ 2

(23/1)
	Sáng
	7h15: Chào cờ - “Lễ sơ kết học kỳ I và phát động thi đua năm 2017”
	100% CB- GV- NV có mặt dự

Trang phục (Nữ: Áo dài, Nam: Áo vest, caravat)
	Đ/c M. Thúy

	T2: Sau lễ phát động, sơ kết tại phòng hội đồng
	100% CB- GV- NV

	Tổng hợp biểu đánh giá HT,HP,GV,NV nộp về PGD
	Đ/c Trâm VP

	Chiều
	14h: Kiểm tra chéo hồ sơ nghề tại THCS Đức Giang
	Đ/c Minh Thúy phụ trách. Đoàn KT gồm đ/c Quý, Thảo, Phương, Chu Nhung, Huế (các đ/c có tiết chủ động đổi tiết báo lại cho BGH)

	Thứ 3

(24/1)
	Sáng
	Học theo TKB

	Đ/c M. Ngọc

	Chiều
	Tiết 1,2: Học theo TKB

	Từ tiết 3,4: Tổng vệ sinh phòng học, hành lang, đoạn đường tự quản. Bàn giao CSVC cho Bảo vệ, đ/c Bùi Hạnh
	GVCN các lớp

	Phân công dọn vệ sinh các phòng làm việc, phòng chức năng,
17h: Bàn giao CSVC cho Bảo vệ, đ/c Bùi Hạnh
	TTCM

	17h: Niêm phong phòng học, phòng chức năng, phòng làm việc
	Văn phòng

	Thứ 4

(25/1)
	Sáng
	Học sinh nghỉ Tết Âm lịch từ ngày 25/01 đến hết ngày 01/02

	Đ/c K. Thúy

	Chiều

	Thứ 5

(26/1)

	Sáng
	CB,GV,NV nghỉ Tết Âm lịch từ ngày 26/01 đến hết ngày 01/02

	Đ/c M. Ngọc

	Chiều

	Thứ 6

(27/1)
	Sáng
	CB,GV,NV nghỉ Tết Âm lịch từ ngày 26/01 đến hết ngày 01/02

	Đ/c M. Thúy

	Chiều

	Thứ 7

(28/1)
	Sáng
	CB,GV,NV nghỉ Tết Âm lịch từ ngày 26/01 đến hết ngày 01/02

	Đ/c K. Thúy

	Chiều

	Nơi nhận:
- BGH (chỉ đạo)

- GVNV (thực hiện)

- Lưu: VP./.
	HIỆU TRƯỞNG

( đã kí )
Nguyễn Thị Kim Thúy